

# Şahin, Güneyşehirlilerle bir araya geldi

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, teknik ekibiyle birlikte Güneyşehir sakinleriyle buluşarak onların istek ve taleplerini dinledi. Görüşmenin ardından ekibine, vatandaşların ihtiyaçlarının hızla karşılanması için talimat verdi.



Başkan Fatma Şahin, GASKİ ve Büyükşehir Belediyesi'nin sunduğu hizmetlerle ilgili taleplerin yerine getirileceğini belirtti. Ayrıca, Güneyşehir'e Haydi Büfe, Haydi Tarladan Sofraya ve Haydi Sofraya Lokantaları gibi projelerin kazandırılacağını ifade etti. Toplu taşıma hizmetlerini iyileştirmek amacıyla otobüs seferlerinin artırılacağını ve yıl boyunca düzenli aralıklarla sivrisinek ve haşereyle mücadele çalışmalarını yapılacağını da ekledi.

## Bölgeden 1 milyar dolarlık ihracat



Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerinin açıkladığı verilere göre bölgenin toplam ihracatı 1,0 milyar dolar olarak gerçekleşti. Geçen yılın aynı dönemine göre bölgenin ihracatı kasım ayında %8,6 azalırken, ilk 11 ayda yapılan toplam ihracat ise 10,6 milyar dolar oldu.



## Kırmızı siyahlılardan önemli galibiyet

Gaziantep Şehitkamil Belediyespor, BAL Ligi 11. haftasında deplasmanda Reyhanlıspor'a konuk oldu. 90 dakika mücadeleyi elden bırakmayan kırmızı siyahlılar, sahadan 2-0'lık galibiyetle ayrıldı. Temsilcimiz, bu sonuçla puanını 25'e yükselterek, zirve yarışı sürdürdü.



# Denge®

GÜNEYDOĞU

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

Yıl: 13 Sayı: 4585



9 1172148146001

Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

3 ARALIK 2024 SALI

Yıl: 13 Sayı: 4585

1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



## Kentsel Dirençlilik ve Afetler Paneli HKÜ'de gerçekleştirildi

Hasan Kalyoncu Üniversitesi (HKÜ) Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi (GSMF) tarafından öğrenci odaklı tasarım çalışmaları ve kentsel sorunlara yönelik çözüm arayışlarını bir araya getiren "Kentsel Dirençlilik ve Afetler"

konulu panel, profesyonellerin ve akademisyenlerin katılımıyla HKÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Panel sonunda, "Konforlu Yaşam Alanları Atölyesi"nde üretilen projelere ödülleri törenle verildi.

## Menengiç Kahvesi TESCİLLENDİ



Gaziantep mutfağına ait özel lezzetlerden birisi olan Menengiç Kahvesi, Türkiye'de coğrafi işaret tescilinin alınmasının ardından, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire

Başkanlığı'na bağlı Tarımsal Projeler, Coğrafi İşaretler ve Markalaşma Şube Müdürlüğü ve Ezogelin Kadın Kooperatifi'nin girişimleri ile Ezogelin Kadın Kooperatifi adına Avrupa Birliğinde de tescillendi.

## İHRACATTA DİKKAT ÇEKEN DÜŞÜŞ

Gaziantep ihracatı, kasım ayında bir önceki yıla göre %7,8 düşerek 862 milyon 841 bin dolar olarak gerçekleşti. Gaziantep, kasım ayı ihracatıyla birlikte Ocak-Kasım döneminde ise 9 milyar 79 milyon dolara ulaştı.



## GEREKLİ ADIMLAR ATILMALI

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) tarafından açıklanan kasım ayı ihracat rakamlarına ilişkin bir değerlendirme yapan Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, "Her şeye rağmen özverili çalışmalarıyla Gaziantep ve ülke ekonomisine katkı sunan ihracatçı üyelerimiz, iş insanlarımız ve kıymetli çalışanlarına teşekkür ediyorum." dedi. Ülkemiz ihracatında yaşanan düşüşe işaret eden ve geçtiğimiz ay yükselişe geçen Gaziantep ihracatında da kasım ayında yüzde 7,8'lik bir azalma olduğunu dile getiren Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, üreticileri rahatlatacak ve ihracatı güçlendirecek adımların ivedilikle atılması gerektiğini söyledi.



## Asfalt ekiplerinin mesaisi sürüyor



Nizip Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri İlçe merkezinde yol bakım ve asfalt çalışmalarına devam ediyor.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

